Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    28.12.2020 г.  №  33
пгт. Шумячи

 О распределении улиц п. Шумячи между

 депутатами Совета депутатов Шумячского

 городского поселения четвертого созыва

 в избирательных округах
Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Распределить улицы п. Шумячи между депутатами Совета депутатов Шумячского городского поселения четвертого созыва в избирательных округах.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

	Утверждено

решением  Совета депутатов

Шумячского городского поселения

от  28 декабря  2020 года №  33

Распределение улиц п. Шумячи между депутатами

Совета депутатов Шумячского городского поселения в избирательных округах

	Улица
	Депутаты
	Улица
	Депутаты

	Спортивная

Мира

Дорожная

Октябрьская

Понятовская
	Бондарева Л.М.
	Парковая

Музыкальная

Пролетарская
Ельнинская

8 Марта

	Львов Н.В.

	Советской Армии

пер. 1-й Советской Армии

пер. 2-й Советской Армии
Заречная

Первомайская

Мелиоративная

Гагарина
	Жариков И.А.
	Пионерская

пер. Пионерский

пер. Советский

Полевая

Форпост

Сельхозтехника
	Беляева Л.С.

	Базарная
Мюдовская

Коммунальная

Пер. коммунальный

пер.Гагарина
Шумовская
	Ерофеева Г.В.
	Энергетиков

Комсомольская

пер. Комсомольский

Садовая

пер. 2-й Заводской

	Казакова Н.М.

	Высокая
Льнозавод

Пер. Гагарина

Кирпичный завод
	Семенков М.И.
	Интернациональная

Школьная

пер.1-й Заводской

Базарная

пер. Школьный

Заводская
	Якушев В.А.

	Маяковского

Почтовая

Советская

	Ковалёв А.Н.
	Лесхоз

Луговая

Лесная
Окружная

Санаторная школа
	Богатырева Ю.А.